
令和 ４年 １月 １２日 

保護者各位 
名護市立大宮中学校 

校 長 喜友名 悟 

（公印省略） 
 

 

卒業式の日程変更について 

 
 

寒冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から

本校教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、下記の通り県立高校の入試の日程の変更に伴い、卒業式の日程を変更する

こととなりました。 

つきましては、当日の日程の詳細は、改めてお知らせいたします。保護者の皆様

のご理解をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

 １．高校入試  ３月９日、１０日 → ３月８日（火）、９日（水） 

     ２．卒業式   ３月１２日 → ３月１１日（金） 


